РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2017
	          ст. Преградная

	№ 63

Об утверждении состава общественной комиссии по оценке предложений, поступивших в ходе общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Преградненского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации национального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы

	В разработке муниципальной программы «Формирование современной городской среды Преградненского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации национального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы,  рассмотрения предложений заинтересованных лиц, граждан и организаций, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить состав общественной комиссии по оценке предложений, поступивших в ходе общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Преградненского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации национального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы, согласно приложению.
	2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться нормами действующего законодательства Российской Федерации и Карачаево-Черкесской Республики, муниципальными правовыми актами.
	Глава администрации
Преградненского сельского поселения

	А.Н. Звонарев

Приложение
к постановлению администрации
Преградненского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12.07.2017 № 63

СОСТАВ
общественной комиссии по оценке предложений, поступивших в ходе общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Преградненского сельского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации национального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за реализацией муниципальной программы.

	1.
	Звонарев Алексей
Николаевич
	-
	глава администрации Преградненского сельского поселения;

	2.
	Пастернак Юлия
Ивановна
	-
	заместитель главы администрации
Преградненского сельского поселения;

	3.
	Кочкаров Хамид
Долхатович
	-
	специалист по муниципальному контролю администрации Преградненского сельского поселения;

	4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

	Шутов Алексей
Петрович

Таранова Дина
Николаевна

Стригин Владимир
Иванович

Скогарева Галина
Михайловна

Гуцев Артур
Владимирович

Чомаев Сеит-Улах
Касымович

Кондратов Алексей
Алексеевич

Тинт Павел
Викторович

Боташев Хыйса
Даутович

Корнев Василий
Петрович
	-
	глава администрации Урупского муниципального района (по согласованию);
- начальник отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Урупского муниципального района (по согласованию);

- глава (Председатель Совета) Преградненского сельского поселения (по согласованию);

- председатель ТОС «Пионерский,22»
 (по согласованию);

- депутат Совета Преградненского
сельского поселения (по согласованию);
-депутат Совета Преградненского сельского поселения (по согласованию);
 - атаман ст. Преградная (по согласованию);

- директор МКУП «Благоустройство»
Преградненского сельского поселения;
- председатель районного общества инвалидов (по согласованию);

- начальник Преградненского теплового участка, член ВПП «Единая Россия» (по согласованию).